
157

B157 ➜ Vallendar Mallendarer Berg / Stromberg - Bendorf V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Vallendar Kreuzkirche A
- Mallendarer Berg/BFW A
Urbar (b Koblenz) Auf dem Sand B
Vallendar Mallendar A
- Rheinauf A
- Borngasse A
- Kongresshalle B
Weitersburg Gartenstraße B
Bendorf (Rhein) Im Ohlenberg B
Stromberg Schule B
- Unterdorf B
Sayn Am Sayner Bahnhof B
- Schlossstraße B
- Schloss A
- Weiser Straße A
Mülhofen Bodelschwinghschule A
- Am Hammerwerk A
- Feuerwehr A
Bendorf (Rhein) Rheinpfad B

7.16
7.17X

7.26X

7.27X

7.29X

7.32X

7.35
7.37X

7.38X

7.44

7.14
7.15X

7.19X

7.20X

7.21Y

7.23X

7.27X

7.31X

7.37X

7.38X

7.44

7.34

7.43
7.44
7.45
7.50

S = an Schultagen X = Halt nur zum Einsteigen Y = Halt nur zum Aussteigen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

157

Vallendar 
Mallendarer Berg / 
Stromberg

Bendorf

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de



157

B157

➜

Bendorf - Stromberg / Vallendar Mallendarer Berg V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
bS bS S S y-vS y-vS

Bendorf (Rhein) Rheinpfad B
Mülhofen Feuerwehr B
- Am Hammerwerk B
- Bodelschwinghschule A
Sayn Weiser Straße A
- Schlossstraße A
- Am Sayner Bahnhof A
- Schloss A
Stromberg Unterdorf A
- Schule A
Bendorf (Rhein) Im Ohlenberg A
Weitersburg Gartenstraße A
Vallendar Kongresshalle A
- Westerwaldstraße A
- Borngasse A
- Rheinauf B
- Mallendar B
Urbar (b Koblenz) Auf dem Sand A
Vallendar Mallendarer Berg/BFW A
- Kreuzkirche B

12.15
1218Y

12.22

12.10
1212Y

1213Y

12.15
1217Y

1219Y

1220Y

1223Y

1227Y

12.31

12.14

12.05

1207Y

1208Y

1217Y

1220Y

1225Y

1226Y

1228Y

1229Y

1233Y

12.37

13.00
1302Y

1303Y

13.05
1307Y

1309Y

1310Y

1313Y

1317Y

13.21

13.09

13.00

1302Y

1303Y

1312Y

1315Y

1321Y

13.23
1326Y

1328Y

1329Y

1333Y

13.37

16.00
1602Y

1603Y

16.05
1607Y

1609Y

1610Y

1613Y

1617Y

16.21

16.00

16.05

1607Y

1608Y

1613Y

1616Y

1621Y

1622Y

1624Y

1625Y

1629Y

16.33

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


