Vallendar Mallendarer Berg / Stromberg - Bendorf



Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. KVG Zickenheiner GmbH Tel. 0261 9846150

	Мо	ntag	- Freitag					
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S					
Hinweise								
Vallendar Kreuzkirche A		7.14						
- Mallendarer Berg/BFW A		▶7.15						
Urbar (b Koblenz) Auf dem Sand B		▶7.19	7.43					
Vallendar Mallendar A		7.20	7.44					
- Rheinauf A		(7.21	7.45					
- Borngasse A			7.50					
- Kongresshalle B		7.23						
Weitersburg Gartenstraße B		7.27						
Bendorf (Rhein) Im Ohlenberg B		7.31						
Stromberg Schule B	7.16							
- Unterdorf B	▶7.17							
Sayn Am Sayner Bahnhof B	7.26	7.37						
- Schlossstraße B	▶7.27) 7.38						
- Schloss A	7.29							
- Weiser Straße A	▶7.32							
Mülhofen Bodelschwinghschule A	7.35	7.44						
- Am Hammerwerk A	▶7.37							
- Feuerwehr A	7.38							
Bendorf (Rhein) Rheinpfad B	7.44	7.34						
S = an Schultagen	•	= H	lalt nur zum Einsteige	en	•	= Halt nur zum Aussteiger	n	

4202.21.21 ds gitlüg

2025

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de Internet: www.zickenheiner.de

Telefon: 0261 9846150

Friedrich-Mohr-Straße 10 56070 Koblenz

KVG Zickenheiner GmbH

Betreiber



ИАЈЧЯНАЧИЗНОЅАТ

TASCHENFAHRPLAN



157



Vallendar Mallendarer Berg / Stromberg

Bendorf

2025

gültig ab 15.12.2024

BUS 157

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

Bendorf - Stromberg / Vallendar Mallendarer Berg



Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. KVG Zickenheiner GmbH Tel. 0261 9846150

Verkehrsbeschränkungen	⑤S	⑤S	S	S	①- ④ S	①- ④S							
Hinweise													
Bendorf (Rhein) Rheinpfad B	12.10	12.14	13.00	13.09	16.00	16.00							
Mülhofen Feuerwehr B	(1212		(1302		1 602								
- Am Hammerwerk B	(1213		(1303		(1603								
- Bodelschwinghschule A	12.15	12.05		13.00		16.05							
Sayn Weiser Straße A	(1217		1 307		(1607								
- Schlossstraße A	(1219	(1207	(1309	(1302	(1609	€ 1607							
- Am Sayner Bahnhof A	(1220	1208	(1310	(1303	(1610	1 608							
- Schloss A	(1223		(1313		(1613								
Stromberg Unterdorf A	(1227		(1317		(1617								
- Schule A	12.31		13.21		16.21								
Bendorf (Rhein) Im Ohlenberg A		(1217		(1312		(1613							
Weitersburg Gartenstraße A		(1220		(1315		(1616							
Vallendar Kongresshalle A		(1225				(1621							
- Westerwaldstraße A				(1321									
- Borngasse A	12.15			13.23									
- Rheinauf B	(1218	(1226		1 326		1 622							
- Mallendar B	12.22	(1228		(1328		1 1624							
Urbar (b Koblenz) Auf dem Sand A		(1229		(1329		1 625							
Vallendar Mallendarer Berg/BFW A		(1233		(1333		(1629							
- Kreuzkirche B		12.37		13.37		16.33							
S = an Schultagen	⑤ S =	nur fre	itags an	Schulta	agen		•	= Hal	t nur zum A	ussteigen			



Herausgeber:

www.vrminfo.de

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,

täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt's!

Ins kostenlose WLAN verlieben.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App







Free Wi Fi







